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Norwegian lanserar sju nya direktlinjer
från Göteborg

Norwegian fortsätter sin storsatsning på den svenska marknaden och lanserar
sju nya direktlinjer från Landvetter flygplats i Göteborg. Från och med juni
börjar Norwegian flyga till Malaga, Palma, Pristina, Chania och Nice. I augusti
tillkommer Barcelona och Rom.

I takt med den starka passagerarökningen bolaget har sett de senaste åren
och med en kapacitetsökning på upp till 25 procent för 2011, fortsätter
lågprisbolaget Norwegian att expandera i Sverige.

– Den största tillväxten för oss på Norwegian under året kommer bland annat
att ske i Sverige. Det är här vi ser störst potential och efter den lyckade
lanseringen av Göteborg-Stockholm var det bara en tidsfråga innan
utrikeslinjerna skulle starta från Landvetter flygplats, säger Norwegians VD
och koncernchef Björn Kjos.

Först ut bland Norwegians nya utrikeslinjer från Landvetter är Malaga med
tre avgångar i veckan med start 20 juni. Pristina och Chania på Kreta får
vardera en avgång i veckan, Palma två avgångar och Nice tre avgångar i
veckan. I augusti byts Chania, Palma och Pristina ut mot två av Europas
populäraste weekenddestinationer, Barcelona och Rom med två avgångar
vardera i veckan.

De nya destinationerna finns till försäljning på www.norwegian.com från och
med kl 12.00, onsdagen den 9 mars, till priser från 399 SEK inklusive skatter
och avgifter.
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Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje
största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar
har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och
erbjuder 238 linjer till 95 destinationer i Europa, Nordafrika och
Mellanöstern. Norwegian transporterade nära 13 miljoner passagerare under
2010, har 2 500 anställda och en flygplansflotta bestående av 54 flygplan. 73
ny Boeing 737-800W levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att
Norwegian kommer att ha den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga
flygflottan i kommersiell drift när alla flygplan är på plats. För mer
information besök www.norwegian.com
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